平成 23 年 2 月 25 日

各  位

会 社 名      昭 和 飛 行 機 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長 酒 巻 三 郎
（コード番号      ：７４０４  東証第２部）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 白 上 廣 昭
      電話番号（０４２）５４１－２１１１

監査役の逝去及びそれに伴う補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役（社外）坂本征五氏が平成 23 年 2 月 19 日に逝去され、補欠監査役１名が監査役（社

外）に就任いたしましたので、お知らせいたします。

１．退任監査役

（１）氏    名   坂 本 征 五

（２）理    由   平成 23 年 2 月 19 日逝去

（３）退 任 日   平成 23 年 2 月 19 日

２．就任監査役

（１）氏    名   山 崎   誠

（２）就 任 日   平成 23 年 2 月 19 日

なお、山崎誠氏は平成 22 年 6 月 24 日開催の当社第 106 期定時株主総会において、補欠監査役に

選任されております。

以 上